
支持四接口光纤类型

● 事件盲区<1.8m

● 波长：单模1310／1550nm

● 距离范围：0.3、1、3、5、10、30、60、 

120公里（单模）

● 3.5寸TFT-LCD（触摸屏）

● 一年保修

● USB 接口，支持PC同步软件分析，处理，

生成，打印测试报告

● 内存容量＞800踪迹

● 内置4200mAh大容量锂电池

● 彩色液晶显示 

ST FC SC(可选) LC(可选)

光 时 域 反 射 仪

QX45/QX35

主要特征

为明天加油。
让今天更美，



GUI 界面

彩色触摸屏

更加友好简洁扁平化触摸界面，操作更简单，新手也能变专家。

触摸和按键设计，使操作更加多样化。从而满足不同的人的使用
和操作习惯，提高工作效率。



产品详情

OTDR VFLDCSD USB



产品特点：

抗冲击 防水 防摔 防尘

产品规格:

配置表:

类目 详情

型号 QX-35 QX-45

光源类型 LD

显示屏 3.5寸LCD屏幕

动态范围 28dB 32dB/30dB

波段 1550nm 1310nm/1550nm

脉冲宽度（ns） 5、10、、20、40、80、160、320、640、1280、2560、
5120、10240、20480

光纤接口 FC（LC,SC选配）

测量时长 5秒、10秒、15秒、30秒、1分钟、2分钟、3分钟

衰减盲区 10米

事件盲区 3米

距离不确定度（m） ±（1m+5x10-5x距离+取样间距)

迹线存储容量 SD卡（8G），>10000条

尺寸（H*W*D) 80*200*60mm

重量 1.1kg



CONTACT US:

HEAD OFFICE:
江苏吉星光通讯科技有限公司

地址：江苏省南京市雨花区宁双路十八号沁恒科技园
电话: + 86 25 8687 1288
传真: + 86 25 8687 1288
网址：www.komshine.com
邮箱：sales@komshine.com

* Komshine reserves the right to improve, enhance, or modify the features and specificactions 
of KomShine products without prior notification.
*Company and product names appearing in this catalogue are resisterd marks or trademarks of 
respective companies.
* This catalogue is printed using environmentally friendly paper and ink.




